
 
 

Dz.01.0021.1.7.2022 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR L/489/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii do zadania w ramach inicjatywy lokalnej 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt w ramach inicjatywy lokalnej mającej na celu zorganizowanie 

kursu języka polskiego dla uchodźców z Ukrainy w Krakowie. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa ma na celu  zaspokojenie  potrzeby komunikowania się z uchodźcami, a samym 

uchodźcom ułatwi zdobycie pracy, która zapewni im środki do życia. Ponadto, ułatwi 

społeczności lokalnej proces integracji z uchodźcami z Ukrainy. Zajęcia będą prowadzone 

w siedzibie Teatru Nowego Proxima przy ul. Krakowskiej 41 w Krakowie. 

Z efektu kursu skorzystają zarówno uczestnicy, jak i mieszkańcy miasta Krakowa, dlatego 

poparcie przedmiotowej inicjatywy lokalnej jest w pełni zasadne.  

 

 
 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto 

                   Tomasz Daros   


